
Hustadvika kirkelige fellesråd  
Årsmelding 2025  

Hustadvika kirkelige fellesråd hadde følgende medlemmer fra valget 2023-2027.  
Navn  Stilling  
Jon Ivar Bøe  Leder  
Lisbeth Sundsbø  Nestleder  
Rolf Arne Vikan  Styremedlem  
Frode Viken Gammelsæter  Styremedlem  
Heidi Rønstad  Styremedlem  
Gunn Mari Solbakk  Styremedlem  
Hallgeir Holm  Styremedlem  
Geir Atle Lillebø  Styremedlem  
Nils Christian Harnes  Kommunestyrets representant  
Grethe Johnsen Lystad  Biskopens representant  

  
Ansatte i fellesrådet – i 2025  
Navn  Stilling  Stillingsprosent  
Harald E. Hagen  Kirkeverge  100 % 
Gunn Sissel Bakken   Kantor  100 % 
Liane Schuldt      Menighetspedagog  100 % 
Kathrine Røbekk  Ass. kirkeverge  100 % 
Anders Robert Sandvik  Organist  100 % 
Torill Holm  Diakon  100 % 
Elin Johanne Kronborg  Kontormedarbeider  100 % 
Oddvar Myrseth  Organist  90 % 
Santiago Huanca  Kirketjener  80 % 
Tommy Stormo  Trosopplærer/klokker/fellesrådssekretær   50 % 
Valodymyr Sokol  Kirketjener  22 % 
Bjørn Even Hansen  Kirketjener  20 % 
Kirsti Johanne Kårvåg  Kirketjener  17 % 

  
 
Likestilling  
Fordeling fellesrådet  

Kirkelig fellesråd  
Menn  Kvinner  

7  6  
  
  
Fordeling ansatte  

Antall ansatte  
Menn  Kvinner  

7  6  
  
Det er totalt 13 ansatte i Hustadvika kirkelige fellesråd. Til sammen jobber disse i 9,79 årsverk.  
  



Fordeling årsverk  
Antall årsverk  

Menn  Kvinner  
4,62  5,17  

  
Det er totalt 9,79 årsverk ved Hustadvika kirkelige fellesråd.  
  
Stillingsstørrelse  

Gjennomsnittlig 
stillingsstørrelse  

Menn  Kvinner  
66 %  86 %  

  
  
Det var pr 2025 ingen innførte eller planlagte likestillingstiltak i Hustadvika kirkelige 
fellesråd.   
Det er heller ingen begrensede aktiviteter eller segregerte aktiviteter/tilbud.  
  
  
Økonomien i fellesrådet  
Kommunestyret vedtok høsten 2025 at fellesrådet skulle få dekket merforbruket Hkf har hatt 
de siste årene, på kr. 1 670 520. Så på mange måter stilte man derfor i «null» før 2025. Men i 
2025 hadde Hkf et merforbruk på vel 700 000 kroner. Da hadde man allerede brukt over 1 
million av pensjonsfondet som ligger inne på KLP for å «pynte» på budsjettet.  
 
Det må sies at det er lagt ned et stort arbeid i å få innkrevd festeavgifter og sletting av graver, 
slik at kirkegårdene/gravplassene er så oppdatert som mulig på alle måter.  
Men på grunn av mange sletter graver får vi inn mindre festeavgift enn tidligere. Dette er et 
beregnet resultat og for så vidt en ønsket sak. Kommunen sparer store summer med å slippe å 
bygge ut gravsted til en betydelig penge. Men inntektene pr. år til kirkens drift av gravsted blir 
da betydelig lavere.   
Administrasjon og andre ansatte har gjort en stor og god innsats i 2025. Lite sykemeldinger og 
bra bemanning har det vært gjennomgående hele 2025.  
Strømprisene har nok likevel belastet budsjettet vårt mer enn normale år, før prisene gikk opp. 
Kirkene brukes relativt ofte, men reduksjon i antall gudstjenester utgjør i utgangspunktet en 
del, men i praksis ikke så mye, for ekstra dåpsgudstjenester kommer i tillegg for å få døpt barna 
i de forskjellige menighetene.  
 
Kirkebygg og kapeller  
Alle kirkene våre er i bra stand. Flere steder rundt om ble det i løpet av 2025 utført viktig 
vedlikehold, maling mm. Som sagt i fjor: «Vi skulle ha malt flekkmalt på flere andre kirker, men 
det blir nok utsatt til tidligst 2026.» Derfor ble det gjort lite med dette i 2025. I kommunens 
investeringsbudsjett for 2026 – 2029, er det avsatt penger til maling av kirkene i Bud og Hustad. 
Dette blir sendt ut på anbud i høst (2026) for ferdigstillelse i 2027 – 2028. Samtidig så ligger det 
ikke inne penger til øvrig vedlikehold av bygg eller inventar noe som er vanskelig å forholde seg 
til, da det hele skjer hendelser som må ordnes, såsom feil på elektrisk anlegg, reparasjon av 



lekkasjer o.s.v. Byningene våre er i relativt god stand, og det må vi prøve å videreføre. Det er 
også utført en del vedlikehold og ombygning på dugnad i kirkestua i Bud, og det er under 
planlegging restaurering/oppussing av prestesakrestiet i Myrbostad, dette også på dugnad.  
Vi har tatt i bruk et nytt dataverktøy for HMS, brann og internkontrollsystem, samt bygga 
våre. Dette arbeidet ble påbegynt i 2023, men det jobbes fremdeles med å få tatt det i bruk for 
full   
Orgelkomitéen i Bud holder fram sitt arbeid, og fram til nytt orgel skal være på plass senest 
2028 låner man og bruker det elektroniske orgelet fra Gaustad kapell som instrument i Bud 
kyrkje. Det nye orgelet er kontraktert med Brødrene Torkildsen. Søknad til biskop og 
riksantikvar er sendt, for godkjenning av montering mm. Kirka må også klargjøres for montering 
av nytt orgel.  
Avtalene om brann, alarm og el-tilsyn er utført, og vi utfører årlige tilsyn med tak, nedløp osv. 
Takene på kirkene er utsatt for vær og vind, samtidig så sjekker vi takene jevnlig med tanke på 
dette, og reparere fortløpende ved nedfall av takstein etc. Det var planlagt å gjennomføre en 
stor brannøvelse i 2024, men så langt kom man aldri. Det planlegges en stor brann- og 
redningsøvelse i løpet av 2026.   
Det er mange frivillige som stiller opp i kirkene våre. Vi har heller ikke hatt uønskede hendelser i 
våre seremonier i kirkene i 2025. Det må vi bare takke alle frivillige og ansatte for at de har 
bidratt med alt de har gjort.   
 

Gravplasser  
Alle 10 gravplassene våre er i bra stand. Kommunen er fremdeles godt i gang med utvidelsen på 
Tornes nye gravplass. Gravplassen er snart ferdigstilt. Det gjenstår bare beplanting, lys og slike 
detaljer. Nå må den hvile seg litt før den kan tas i bruk.   
Hestadholen er ferdigstilt med nytt gjerde og nymalt kapell.   
Det er fremdeles en god del gravsteiner som skulle vært fjernet fra flere av gravstedene. Men 
økonomien tillater ikke videre arbeid her før tidligst 2026. Flere gravsteder har ennå ikke 
begynt å få fjernet gravsteiner. Men på enkelte gravsteder har vi begynt med gjenbruk av gamle 
graver. 
Om fellesrådets vedtak om gjenbruk der det blir ny friperiode slår gjennom, sparer vi ytterlige 
plass på gravstedene.   
Fortsatt overlater man den praktiske driften av gravplassene til folk som jobber på timebasis, 
noe som er greit i forhold til arbeid og vår økonomi. Arbeidet blir utført på 
en svært tilfredsstillende måte, og samarbeidet må bare berømmes, med få klager fra 
publikum på det som blir utført.  
  
Planer fremover  
- Fortsette arbeidet med å kreve inn festeavgifter og rydde opp i gravregisteret fremover vil bli 
fortsatt. Kremasjonsavgiftene betales nå av pårørende.    
- Gjerdet ved Tornes gamle gravsted vil bli innhentet tilbud på, når man får det inn på 
investeringsbudsjettet igjen.   
- Hustadvika kirkelige fellesråd har en god og funksjonell stab og framfor alt STABIL stab. Vi 
har hatt de samme ansatte i 2025 i like store stillinger som ved utgangen av 2024. I tillegg har 
det blitt ansatt kirketjener i Bud i 17 % stilling.   
- Det har vært jobba iherdig på tvers for å løse de små og store utfordringene vi har stått 
overfor i løpet av året. Det som er viktig er å sette fokus på når det gjelder å få til et godt 
samarbeid er:  



* Treffpunkt der alle får slippe til med ideer og tanker om veien videre.   
* Stabspleie der ansatte får mulighet til å tilegne seg ny kunnskap.  
 
* Opprettholde og videreføre det gode samarbeidet med kommunen.   
* Samarbeid og gi frivillige i menighetene muligheten til å delta i menighetsarbeidet.  
 
Men på grunn av øknomien, ser vi mørkt på 2026.  Det vil si at renovasjon på gravstedene og 
klipping av gress på alle 10 kirkegårdene/gravsplassene kan ryke for arbeidsåret 2026, om 
økonmien ikke blir bedre.  
 
 
Møter  
Fellesrådet i Hustadvika har hatt 4 møter og behandlet 29 saker i 2025.   
  
  
Elnesvågen 09.04.26  
  
Harald E. Hagen     Jon Ivar Bøe  
Kirkeverge      Leder i fellesrådet  
 


